
Zarządzenie Nr 105 /2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 9 czerwca  2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 104/2015  

z dnia 9 czerwca 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Grabka 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 559 843,47 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 536 358,75 0,00

4270 9 Zakup usług remontowych 1 575 000,00 80 000,00

4300 6 Zakup usług pozostałych 4 190 500,00 - 80 000,00

630 Turystyka 245 785,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 245 785,00 0,00

4277 1 Zakup usług remontowych 0,00 500,00

4279 1 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00

4307 6 Zakup usług pozostałych 143 448,75 - 500,00

4309 6 Zakup usług pozostałych 47 816,25 - 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
52 246,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 452,00 0,00

4110 1 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469,00 91,89

4120 1 Składki na Fundusz Pracy 135,92 6,19

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia 7 129,08 - 98,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 562 165,26 0,00

Pozostała działalność 307 665,26 0,00

4170 5 Wynagrodzenia bezosobowe 35 550,00 1 190,00

4300 14 Zakup usług pozostałych 222 086,98 - 1 190,00

926 Kultura fizyczna 1 434 000,77 0,00

Pozostała działalność 102 220,77 0,00

4170 5 Wynagrodzenia bezosobowe 13 300,00 2 175,00

4300 8 Zakup usług pozostałych 86 920,77 - 2 175,00

106 258 683,37 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 czerwca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

11 559 843,47

01010 11 536 358,75

1 655 000,00

4 110 500,00

245 785,00

63003 245 785,00

500,00

1 500,00

142 948,75

46 316,25

52 246,00

7 031,00

75107 49 452,00

1 560,89

142,11

1 434 000,77

3 562 165,26

92195 307 665,26

36 740,00

220 896,98

Razem: 106 258 683,37

Dokonać zmian w planie wydatków  urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

92695 102 220,77

15 475,00

84 745,77

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Pozycia Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
52 246,00 0,00 52 246,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 49 452,00 0,00 49 452,00

4110 1 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469,00 91,89 1 560,89

4120 1 Składki na Fundusz Pracy 135,92 6,19 142,11

4210 1 Zakup materiałów i wyposażenia 7 129,08 - 98,08 7 031,00

1 353 194,72 0,00 1 353 194,72

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 czerwca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w 

sposób następujący:

Razem:

Strona 1


